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Ze świata ciszy ku rodzinnej wspólnocie 
Projekt współfinansowany przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji  

Osób Niepełnosprawnych 

 

 

 

 

Stowarzyszenie EDUKATOR w Łomży ogłasza nabór do projektu: 

„Ze świata ciszy ku rodzinnej wspólnocie” 

realizowanego w ramach piątego konkursu na zadania zlecane, ogłoszonego przez 
PFRON na podstawie art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

Projekt skierowany jest do członków rodzin, opiekunów osób 
niepełnosprawnych – inwalidów słuchu, z Łomży, powiatu 
łomżyńskiego, zambrowskiego i ostrowskiego. (limit miejsc 60).  

Udział w projekcie jest bezpłatny 

Celem projektu jest organizowanie i prowadzenie szkoleń dla członków rodzin  
i opiekunów osób niepełnosprawnych- inwalidów słuchu - bezpośrednio 
zaangażowanych w proces rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych  
z zakresu posługiwania się językiem migowym i nowoczesnych technologii 
informacyjnych. 

Podczas trwania projektu zostaną przeprowadzone następujące bloki szkoleniowe: 
1. Warsztaty języka migowego- 80h. Poprowadzi je specjalista trener tłumacz 

migowy  
2. Kurs komputerowy – 40h. Poprowadzi je trener informatyk. 

 
Podczas zajęć zapewniamy uczestnikom projektu catering. 
Szkolenia będą odbywały się od lipca do grudnia 2010.  
Dokładne terminy projektodawca ustali bezpośrednio z uczestnikami grup, tak aby 
szkolenia nie kolidowały z innymi zobowiązaniami beneficjentów.  
 
Warunki uczestnictwa 
Złożenie deklaracji uczestnictwa wraz z załączonym aktualnym orzeczeniem o 
niepełnosprawności członka rodziny. Deklarację uczestnictwa należy złożyć 
osobiście w okresie od 26 lipca 2010 do 10 sierpnia 2010r. od poniedziałku do 
piątku w godz. 8,00 -15.00 w sekretariacie Stowarzyszenia Edukator w Łomży przy 
ul. Polowej 57C - tel. 086 2150463, 0509 878 579 (druk do pobrania ze strony 
Stowarzyszenia: http://www.sosedukator.pl/ lub bezpośrednio w biurze 
Stowarzyszenia 

 

 

Koordynator projektu 


